
Andrea Srbová, Želénky 40, 417 71 Zabrušany, občan ČSR a LVČR
R.Č. : 755311/0906 

                                                                          MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1
                                                                          ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
                                                                          Odbor občanskosprávních agend
                                                                          Oddělení správního řízení
                                                                            
                                                                          V Želénkách, dne 22.5.2023

Věc :   Jednostranný zápočet vzájemných pohledávek

          Ke dni 31.5.2023, eviduje emitent podílových listů LVČR, Ing. Jan Macháček, r.č. 630122/2081, 
Michalcova 700, 517 41 Kostelec nad Orlicí za Ministerstvem spravedlnosti ČR, pohledávku na 
nevypořádaném zákonném nároku na náhradu škody, č. 187/1998-ODSK-ZC/35, která činí jen na 
ušlém zisku podle pracovní smlouvy č. 226968 částku ve výši 6.350.707.775,- Kč, která byla splatná 
dne 5.5.1998. Zákonný nárok na náhradu škody mu vznikl dle zák. č. 58/1969 Sb., o odpovědnosti 
státu za škody způsobené státní mocí, v tomto případě trestnou činností státních orgánů. Zákonná 
povinnost vůči poškozeným nebyla odpovědným orgánem do současnosti splněna, čímž vlastizrádci 
porušili výše citovaný zákon.

          Současně, ke dni 17.5.2023, uplatňuje MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1, ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, Odbor 
občansko správních agend, Oddělení správního řízení, prostřednictvím Pavla Ručky vůči Andree 
Srbové, svému věřiteli a majiteli podílového listu LVČR, za spáchání údajného přestupku, 
pohledávku ve výši 1.000,- Kč. Dlužník vymáhá pohledávku na svém věřiteli pod č.j. UMCP1 
205354/2023, což je v rozporu s dobrými mravy a právně nepřípustné.

          Oznamuji vám tímto, že jsem z pozice LVČR a majitele podílového listu LVČR, započetla vaši 
pohledávku, specifikovanou výše, v částce 1.000,- Kč, na moji pohledávku, specifikovanou podílovým 
listem LVČR. Zbytek ze zápočtu jste povinni zaslat ve lhůtě 3 dnů od doručení tohoto dopisu na účet 
LVČR, č. 107-5606560267/0100, vedený Komerční bankou ve Vysokém Mýtě na jméno pana 
Jaroslava Hrdličky, který určil k plnění Ing. Jan Macháček. Svůj podílový list LVČR, v nominální 
hodnotě 5.000.000,- Kč, potvrzený Ministerstvem financí ČR, přikládám v kopii přílohou.  

          Stát do dnešních dnů nesplnil svou zákonnou povinnost vůči LVČR, jako svým věřitelům, čímž přišel 
v roce 1998 o své kompetence, uplatňovat zákony ČR nejen vůči nám, jako svým věřitelům, ale i všemu 
obyvatelstvu státu, a to prostřednictvím kohokoliv. Legitimní dlužník nemůže rozhodovat o občanských právech
a občanskoprávních povinnostech svých legitimních věřitelů, ani kohokoliv jiného. Každému, kdo se o 
nedostatku kompetencí na straně státu dozví, vzniká občanská povinnost tento nedostatek bezodkladně řešit 
tak, aby zákonná povinnost státu byla vůči věřiteli co nejdříve splněna, aby i kompetence státu byly co nejdříve 
obnoveny. 

Poučení : Pokud zbytek ze zápočtu nedorazí na námi stanovený účet v určené lhůtě, propadne majetek firmy, ale i jejich     
zaměstnanců ve prospěch Československé republiky, a k úhradě škod na straně LVČR.

Za všechny občany ČSR, za LVČR, za ČSR,
                                                                                                          Andrea Srbová, v.r.


